



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 651 655
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STEELISLAND AS
Forretningsadresse: c/o Lasse Kåre Ståløy
Nedre Valdersneset 25
5939 SLETTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Kåre Ståløy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		6 297	10 097
Sum kostnader		6 297	10 097
Driftsresultat		-6 297	-10 097
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		502 800	502 800
Annen renteinntekt		409	22
Sum finansinntekter		503 209	502 822
Netto finans		503 209	502 822
Ordinært resultat før skattekostnad		496 913	492 725
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		496 913	492 725
Årsresultat	7	496 913	492 725
Årsresultat etter minoritetsinteresser		496 913	492 725
Totalresultat		496 913	492 725
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		502 836	1 343 275
Overført fra annen egenkapital		-5 924	-850 550
Sum overføringer og disponeringer		496 913	492 725



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	60 846 160	60 846 160
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Sum finansielle anleggsmidler		60 846 160	60 846 160
Sum anleggsmidler		60 846 160	60 846 160
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4		
Konsernfordringer	4	506 233	506 273
Sum fordringer		506 233	506 273
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		85 646	248 252
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		85 646	248 252
Sum omløpsmidler		591 880	754 525
SUM EIENDELER		61 438 040	61 600 685
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	175 188	168 450
Beholdning av egne aksjer	5		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overkurs	7	161 869	128 179
Annen innskutt egenkapital	7	15 526 415	15 526 415
Sum innskutt egenkapital		15 863 472	15 823 044
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	45 070 796	45 076 719
Sum opptjent egenkapital		45 070 796	45 076 719
Sum egenkapital		60 934 268	60 899 764
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4		
Betalbar skatt	6		
Utbytte		502 836	699 986
Annen kortsiktig gjeld	4	936	936
Sum kortsiktig gjeld		503 772	700 922
Sum gjeld		503 772	700 922
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 438 040	61 600 685



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		121 550 439	168 247 972
Annen driftsinntekt		6 419 793	7 422 258
Sum inntekter		127 970 232	175 670 229
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-4 828 092	-2 758 122
Varekostnad		48 591 868	72 832 747
Lønnskostnad		65 136 143	65 639 709
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		15 735 183	16 377 421
Annen driftskostnad		26 431 122	30 388 953
Sum kostnader		151 066 224	182 480 708
Driftsresultat		-23 095 992	-6 810 479
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-553 974	-518 214
Annen renteinntekt		108 357	168 082
Annen finansinntekt		1 786 859	1 272 366
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		800 657	104 036
Sum finansinntekter		2 141 899	1 026 270
Nedskrivning av finansielle eiendeler			166 395
Annen rentekostnad		2 241 128	2 284 059
Annen finanskostnad		36 531	
Sum finanskostnader		2 277 659	2 450 454
Netto finans		-135 760	-1 424 184
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 231 752	-8 234 663
Skattekostnad på ordinært resultat		3 319 976	10 278 631
Ordinært resultat etter skattekostnad		-26 551 728	-18 513 294
Årsresultat		-26 551 728	-18 513 294



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Minoritetsinteresser		-13 455 598	-9 351 328
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-13 096 130	-9 161 966
Totalresultat		-13 096 130	-9 161 966
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		502 836	1 343 275
Avsatt til annen egenkapital			-19 006 019
Overført fra annen egenkapital		-5 924	-850 550
Sum overføringer og disponeringer		496 913	-18 513 294



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		5 153 270	5 768 174
Utsatt skattefordel			3 319 976
Goodwill		316 910	475 365
Sum immaterielle eiendeler		5 470 180	9 563 515
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		122 103 719	130 278 873
Maskiner og anlegg		16 333 336	19 659 473
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 583 406	4 507 363
Sum varige driftsmidler		142 020 461	154 445 709
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		485 052	1 239 025
Andre langsiktige fordringer		66 666	86 666
Sum finansielle anleggsmidler		551 718	1 325 691
Sum anleggsmidler		148 042 359	165 334 915
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		14 709 413	9 826 580
Fordringer			
Kundefordringer		26 756 398	31 172 772
Andre kortsiktige fordringer		390 299	637 215
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		27 146 697	31 809 987
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1	1
Markedsbaserte obligasjoner		18 744 473	17 668 916
Sum investeringer		18 744 474	17 668 917



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 721 095	13 577 104
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 721 095	13 577 104
Sum omløpsmidler		66 321 680	72 882 588
SUM EIENDELER		214 364 039	238 217 503
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		175 188	168 450
Overkurs		161 869	128 179
Annen innskutt egenkapital		15 526 415	15 526 415
Sum innskutt egenkapital		15 863 472	15 823 044
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		51 809 281	65 408 109
Udisponert resultat		-27 048 640	
Minoritetsinteresser		67 848 640	81 801 538
Sum opptjent egenkapital		92 609 281	147 209 647
Sum egenkapital		108 472 753	163 032 692
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		38 727 534	41 946 774
Langsiktig konserngjeld		2 409 950	3 109 529
Sum annen langsiktig gjeld		41 137 484	45 056 303
Sum langsiktig gjeld		41 137 484	45 056 303
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 508 301	3 462 098
Leverandørgjeld		9 865 958	9 051 504



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Skyldig offentlige avgifter		9 561 149	6 070 844
Utbytte		1 000 000	1 197 186
Annen kortsiktig gjeld		9 769 754	10 346 877
Sum kortsiktig gjeld		37 705 162	30 128 509
Sum gjeld		78 842 646	75 184 812
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		187 315 399	238 217 504



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 676083

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 651 655
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STEELISLAND AS
Forretningsadresse: c/o Lasse Kåre Ståløy
Nedre Valderneset 25
5939 SLETTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Kåre Ståløy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



Organisasjonsnr: 922 651 655
STEELISLAND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		6 297	10 097
Sum kostnader		6 297	10 097
Driftsresultat		-6 297	-10 097
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		502 800	502 800
Annen renteinntekt		409	22
Sum finansinntekter		503 209	502 822
Netto finans		503 209	502 822
Ordinært resultat før skattekostnad		496 913	492 725
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		496 913	492 725
Årsresultat	7	496 913	492 725
Årsresultat etter minoritetsinteresser		496 913	492 725
Totalresultat		496 913	492 725
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		502 836	1 343 275
Overført fra annen egenkapital		-5 924	-850 550
Sum overføringer og disponeringer		496 913	492 725



Organisasjonsnr: 922 651 655
STEELISLAND AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 60 846 160 60 846 160

Investering i annet

foretak i samme konsern 3

Lån til foretak i samme

konsern 4

Sum finansielle anleggsmidler 60 846 160 60 846 160

Sum anleggsmidler 60 846 160 60 846 160

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 4

Konsernfordringer 4 506 233 506 273

Sum fordringer 506 233 506 273

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 85 646 248 252

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 85 646 248 252

Sum omløpsmidler 591 880 754 525

SUM EIENDELER 61 438 040 61 600 685

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5, 7 175 188 168 450

Beholdning av egne aksjer 5

Overkurs 7 161 869 128 179

Annen innskutt egenkapital 7 15 526 415 15 526 415

Sum innskutt egenkapital 15 863 472 15 823 044

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 45 070 796 45 076 719



Sum opptjent egenkapital		45 070 796	45 076 719
Sum egenkapital		60 934 268	60 899 764
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4		
Betalbar skatt	6		
Utbytte		502 836	699 986
Annen kortsiktig gjeld	4	936	936
Sum kortsiktig gjeld		503 772	700 922
Sum gjeld		503 772	700 922
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 438 040	61 600 685



Organisasjonsnr: 922 651 655
STEELISLAND AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		121 550 439	168 247 972
Annen driftsinntekt		6 419 793	7 422 258
Sum inntekter		127 970 232	175 670 229
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-4 828 092	-2 758 122
Varekostnad		48 591 868	72 832 747
Lønnskostnad		65 136 143	65 639 709
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		15 735 183	16 377 421
Annen driftskostnad		26 431 122	30 388 953
Sum kostnader		151 066 224	182 480 708
Driftsresultat		-23 095 992	-6 810 479
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-553 974	-518 214
Annen renteinntekt		108 357	168 082
Annen finansinntekt		1 786 859	1 272 366
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		800 657	104 036
Sum finansinntekter		2 141 899	1 026 270
Nedskrivning av finansielle eiendeler			166 395
Annen rentekostnad		2 241 128	2 284 059
Annen finanskostnad		36 531	
Sum finanskostnader		2 277 659	2 450 454
Netto finans		-135 760	-1 424 184
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 231 752	-8 234 663
Skattekostnad på ordinært resultat		3 319 976	10 278 631
Ordinært resultat etter skattekostnad		-26 551 728	-18 513 294
Årsresultat		-26 551 728	-18 513 294
Minoritetsinteresser		-13 455 598	-9 351 328
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-13 096 130	-9 161 966



Totalresultat	-13 096 130	-9 161 966
Overføringer og disponeringer		
Tilleggsutbytte	502 836	1 343 275
Avsatt til annen egenkapital		-19 006 019
Overført fra annen egenkapital	-5 924	-850 550
Sum overføringer og disponeringer	496 913	-18 513 294



Organisasjonsnr: 922 651 655
STEELISLAND AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		5 153 270	5 768 174
Utsatt skattefordel			3 319 976
Goodwill		316 910	475 365
Sum immaterielle eiendeler		5 470 180	9 563 515
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		122 103 719	130 278 873
Maskiner og anlegg		16 333 336	19 659 473
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		3 583 406	4 507 363
Sum varige driftsmidler		142 020 461	154 445 709
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		485 052	1 239 025
Andre langsiktige fordringer		66 666	86 666
Sum finansielle anleggsmidler		551 718	1 325 691
Sum anleggsmidler		148 042 359	165 334 915
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		14 709 413	9 826 580
Fordringer			
Kundefordringer		26 756 398	31 172 772
Andre kortsiktige fordringer		390 299	637 215
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		27 146 697	31 809 987
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1	1
Markedsbaserte obligasjoner		18 744 473	17 668 916
Sum investeringer		18 744 474	17 668 917
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		5 721 095	13 577 104
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 721 095	13 577 104



Sum omløpsmidler	66 321 680	72 882 588
SUM EIENDELER	214 364 039	238 217 503
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	175 188	168 450
Overkurs	161 869	128 179
Annen innskutt egenkapital	15 526 415	15 526 415
Sum innskutt egenkapital	15 863 472	15 823 044
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	51 809 281	65 408 109
Udisponert resultat	-27 048 640	
Minoritetsinteresser	67 848 640	81 801 538
Sum opptjent egenkapital	92 609 281	147 209 647
Sum egenkapital	108 472 753	163 032 692
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	38 727 534	41 946 774
Langsiktig konserngjeld	2 409 950	3 109 529
Sum annen langsiktig gjeld	41 137 484	45 056 303
Sum langsiktig gjeld	41 137 484	45 056 303
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	7 508 301	3 462 098
Leverandørgjeld	9 865 958	9 051 504
Skyldig offentlige avgifter	9 561 149	6 070 844
Utbytte	1 000 000	1 197 186
Annen kortsiktig gjeld	9 769 754	10 346 877
Sum kortsiktig gjeld	37 705 162	30 128 509
Sum gjeld	78 842 646	75 184 812
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	187 315 399	238 217 504



Organisasjonsnr: 922 651 655
STEELISLAND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 922 651 655
STEELISLAND AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Steelisland AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Pemneo Dokumentnøkkel: ZD32B-DGCT8-YNEBG-LJLNK-EXHD6-D612Y

Org.nr.: 922 651 655



Steelisland AS - konsern Årsberetning 2021

Konsernets virksomhet

Steelisland AS konsern består av Steelisland AS (morselskap) med datterselskap og tilknyttede selskap. Selskapets virksomhetsområde er investering i aksjer og andeler. Konsernets virksomhet består hovedsakelig i å levere varer og tjenester innen skips- og offshorenæringen. Konsernets omsetning er hovedsakelig innenlands, herunder til skip i fart. Virksomheten er lokalisert på Vetås i Alver kommune.

Analyse av årsregnskapet, sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

I 2021 var driftsinntektene på NOK 127 970 232 mot NOK 175 670 229 i 2020. Årsresultatet var negativt med NOK 26 551 728 mot et regnskapsmessig underskudd på NOK 18 513 294 i 2020.

Morselskapets resultat er positivt med kr 496 913 i 2021.

Totalkapitalen for konsernet var pr. 31.12.2021 NOK 214 364 039 mot NOK 238 217 503 pr. 31.12.2020. Egenkapitalandelen i konsernet pr. 31.12.2021 var 63% mot 68 % pr. 31.12.2020. Konsernet hadde en negativ kontantstrøm i 2021 med NOK 7 856 009 og den likviditetsmessige stillingen var tilfredsstillende gjennom året og ved årsskiftet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

I 2021 har det vært en betydelig nedgang i omsetning i forhold til forventet omsetning og forventinger gitt i styret årsberetning i 2020.

Lavere omsetning, og negativt resultat, kan hovedsakelig relateres til COVID 19 pandemien der mange prosjekter har blitt utsatt og skyvet ut i tid. Etter flere år med lavere omsetning og negativt resultat har den finansielle styrken til konsernet blitt svekket.

Det forventes en økning i 2022 og videre, dette begrunnes med et høyt aktivitetsnivå på grunn av utsatte prosjekter i Covid-19 perioden, behov for vedlikehold og høy oljepris. Videre i 2023 har konsernet forventning om ytterligere økt aktivitet basert på høy etterspørsel etter kapasitet, vi har fått større kundemasse, etterslep av skattepakkene som settes i verk og arbeidet i markedet innen fornybar energi har tatt seg opp.

På tidspunkt for avleggelse av årsregnskap og årsberetning har konsernet ordinær drift med alle i arbeid, men det er vanskelig å helt overskue de økonomiske konsekvensene med utfordringer i materialtilgang med tanke på både tilgjengelighet og kostnadsnivå for 2022. Styret og ledelsen følger situasjonen tett og iverksetter fortløpende nødvendige tiltak, med sikte på å i størst mulig grad begrense negative økonomiske konsekvenser for konsernet.



Finansiell risiko

Konsernets eksponering for renterisiko er knyttet til konsernets finansiering ved flytende rente. Konsernet har ikke inngått rentebytteavtaler for å redusere den finansielle risikoen. Konsernets strategi er å løpende vurdere behovet for å inngå slike avtaler.

Konsernet har ikke vesentlige innkjøp eller inntekter i utenlandsk valuta. Konsernet har derfor ikke inngått sikringsavtaler for å redusere risiko knyttet til valutarisiko. Konsernets strategi er å løpende vurdere behovet for å inngå slike avtaler.

Kredittrisikoen på kunder og likviditetsrisikoen anses som begrenset. Det har generelt vært lave tap på fordringer de senere årene, noe som også gjelder for 2021.

Likviditetsrisiko i 2021 var begrenset basert lav aktivitet, men ved forventning om høyere aktivitetsnivå i 2022 følges dette tett opp av selskapene fremover, da konsernets likviditetsrisiko er i hovedsak knyttet til kapitalbinding ved større prosjekter.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Konsernets solide egenkapital og tilfredsstillende likviditet ligger til grunn for forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 20.424 timer i 2021, hvilket utgjorde 12% av total arbeidstid. Korttidsfraværet utgjorde 2% og langtidsfraværet utgjorde 10%. Konsernet hadde i 2021 skader som førte til sykefravær. Dette utgjorde 0,03% av det totale sykefraværet. Til sammenligning var sykefraværet i 2020 på 9,5%.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomhet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behov for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Det arbeides under filosofien av at gode HMS resultater oppnås gjennom involvering av de ansatte.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapene i konsernet er hovedsakelig relatert til produksjon og det pågår ingen prosjekter relatert til forskning og utvikling som forretningsområde.

Styreansvarforsikring

Det er ikke tegnet forsikring på vegne av styremedlem i Steelisland AS. Det er tegnet forsikring på vegne av daglig leder og styremedlemmene i Radøy Holding AS inkludert datterselskap.



Likestilling og diskriminering

Alle ansatte er likelønnet i forhold til ansiennitet og stillingskategori, uavhengig av kjønn.

Ved utgangen av 2021 var det 84 ansatte i konsernet hvorav 18 var kvinner. Styret i morselskapet består av 2 menn og ingen kvinner. I produksjonen er det ansatt 8 kvinner og 60 menn hvor lønn reguleres av hvilken stilling man har. Det er således ikke forskjell i lønn mellom kvinner og menn i produksjonen. I administrasjonen er det ansatt 7 kvinner og 9 menn hvor kvinnene i gjennomsnitt har 5% høyere lønn enn menn.

- Deltidsstillinger: Alle ansatte i deltidstillinger er lønnet i henhold til vårt kjønnsnøytrale lønnsystem.
- Midlertidig ansatte: Ikke gjeldende
- Ufrivillig deltidsarbeid: Ikke gjeldende, alle personer som jobber deltid, gjør dette etter eget ønske.

Arbeid med rekruttering: Fagforening og gjeldende leder er involvert i oppretting av stillingsannonser og utvalgsprosess. Møter er ad hoc i forhold til gjeldende situasjon. Retningslinjene våre er: Stillingsannonser er kjønnsnøytrale
Utvelgelsesprosess setter søkelys på kompetanse og ferdigheter, ikke kjønn eller nasjonalitet.

Arbeid og lønnsforhold: Fagforening er sterkt involvert i alle diskusjoner angående lønn og arbeidsforhold. Vi har møter mellom ledelsen og representanter fra fagforeningene, både planlagte og ad hoc. Møter er dokumentert internt Arbeidsmiljøutvalget er involvert i saker relatert til arbeidsforhold. Det gjennomføres 4 årlige møter som er dokumentert internt.

Forfremmelser og utviklingsmuligheter er diskutert og besluttet i ledergruppen. Dette gir en bredde i situasjonen og hindrer forskjeller mellom de ulike avdelingene. Fagforeningen er involvert, og får siste innspill før beslutning tas.

Dersom behov for tilrettelagt arbeid er nødvendig for en periode, blir dette diskutert med gjeldende leder. Dersom situasjonen vil kunne skape presedens er COO/HR leder involvert.

Historisk har vi ingen registrerte saker innen trakassering, seksuell trakassering eller kjønnsrelatert vold. Mindre hendelser har blitt håndtert mellom gjeldende parter, sammen med formenn/produksjonsleder og HR leder.

Følgelig er konsernets arbeid mot trakassering av preventiv karakter og måler situasjonen fortløpende. Fagforeningen er en viktig støttespiller og kommunikasjonen mellom fagforeningen og konsernets ledelse er oppriktig og hyppig. Konsernet er trygg på at det har evne til å oppfatte enhver situasjon på et tidlig tidspunkt

Etter styrets og daglig leders oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivarettatt. Det gjøres ikke forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk. Konsernet arbeider aktivt for å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

Ytre miljø

Det er konsernets målsetting å fremstå med miljøvennlige virksomheter. Sandblåsing og maling er aktiviteter som kan medføre påvirkning av ytre miljø. Avfall etter disse aktivitetene blir håndtert av godkjente firmaer for avfallshåndtering. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakterer.



Disponering av årsresultatet

Tilleggsutbytte: NOK 502 836
Overført fra annen egenkapital: NOK 5 924

Vetås, den _____

Lasse Kåre Ståløy
(styreleder)

**Resultatregnskap - mor/konsern**

Steelisland AS

Morselskap				Konsern	
2021	2020	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
0	0	Salgsinntekt	1	121 550 439	168 247 972
0	0	Annen driftsinntekt	19	6 419 793	7 422 258
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>127 970 232</u>	<u>175 670 229</u>
0	0	Varekostnad		48 591 868	72 832 747
0	0	End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	14	-4 828 092	-2 758 122
0	0	Lønnskostnad	2	65 136 143	65 639 709
0	0	Avskrivning av driftsmidler	3	15 735 183	16 377 421
6 297	10 097	Annen driftskostnad	2	26 431 122	30 388 953
<u>6 297</u>	<u>10 097</u>	Sum driftskostnader		<u>151 066 224</u>	<u>182 480 708</u>
<u>-6 297</u>	<u>-10 097</u>	Driftsresultat		<u>-23 095 992</u>	<u>-6 810 479</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
502 800	502 800	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Res.andel investering i tilknyttet selskap 7		-553 974	-518 214
409	22	Annen renteinntekt		108 357	168 082
0	0	Annen finansinntekt		1 786 859	1 272 366
0	0	Verdiendring markedsbaserte oml.midler		800 657	104 036
0	0	Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	166 395
0	0	Annen rentekostnad		2 241 128	2 284 059
0	0	Annen finanskostnad		36 531	0
<u>503 209</u>	<u>502 822</u>	Resultat av finansposter		<u>-135 760</u>	<u>-1 424 184</u>
<u>496 913</u>	<u>492 725</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-23 231 752</u>	<u>-8 234 663</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Skattekostnad på ekstraordinært resultat 10		<u>3 319 976</u>	<u>10 278 631</u>
496 913	492 725	Årsresultat før minoritetsinteresser	6	-26 551 728	-18 513 294
0	0	Minoritetens andel	6	-13 455 598	-9 351 328
496 913	492 725	Majoritetens andel	6	-13 096 130	-9 161 966
Overføringer					
502 836	1 343 275	Tilleggsutbytte			
0	0	Avsatt til annen egenkapital			
-5 924	-850 550	Overført fra annen egenkapital			
<u>496 913</u>	<u>492 725</u>	Sum disponert			

**Balanse - mor/konsern**

Steelisland AS

Morselskap				Konsern	
2021	2020	Eiendeler	Note	2021	2020
		Anleggsmidler			
0	0	EDB Programvare	4	5 153 270	5 768 174
0	0	Utsatt skattefordel	10	0	3 319 976
0	0	Goodwill	4	316 910	475 365
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>5 470 180</u>	<u>9 563 515</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 11	122 103 719	130 278 873
0	0	Maskiner og anlegg	3, 11	16 333 336	19 659 473
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 11	3 583 406	4 507 363
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>142 020 461</u>	<u>154 445 709</u>
		Finansielle anleggsmidler			
60 846 160	60 846 160	Investeringer i datterselskap		0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	7	485 052	1 239 025
0	0	Andre langsiktige fordringer		66 666	86 666
<u>60 846 160</u>	<u>60 846 160</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>551 718</u>	<u>1 325 691</u>
<u>60 846 160</u>	<u>60 846 160</u>	Sum anleggsmidler		<u>148 042 359</u>	<u>165 334 915</u>
		Omløpsmidler			
0	0	Varebeholdning	11, 14	14 709 413	9 826 580
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varelager		<u>14 709 413</u>	<u>9 826 580</u>
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	11, 15	26 756 398	31 172 772
0	0	Andre fordringer	11	390 299	637 215
506 233	506 273	Konsernfordringer		0	0
<u>506 233</u>	<u>506 273</u>	Sum fordringer		<u>27 146 697</u>	<u>31 809 987</u>
		Investeringer			
0	0	Markedsbaserte aksjer		1	1
0	0	Markedsbaserte verdipapirer	8	18 744 473	17 668 916
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum investeringer		<u>18 744 474</u>	<u>17 668 917</u>
85 646	248 252	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 721 095	13 577 104
<u>591 880</u>	<u>754 525</u>	Sum omløpsmidler		<u>66 321 680</u>	<u>72 882 588</u>
<u>61 438 040</u>	<u>61 600 685</u>	Sum eiendeler		<u>214 364 039</u>	<u>238 217 503</u>

Penneo Dokumentnoekkef. ZD32B-DGCT8-YNEBG-LJLNK-EXHD6-D012V

**Balanse - mor/konsern**

Steelisland AS

Morselskap				Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
175 188	168 450	Aksjekapital	5, 6	175 188	168 450
161 869	128 179	Overkurs	6	161 869	128 179
<u>15 526 415</u>	<u>15 526 415</u>	Annen innskutt egenkapital	6	<u>15 526 415</u>	<u>15 526 415</u>
<u>15 863 472</u>	<u>15 823 044</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>15 863 472</u>	<u>15 823 044</u>
		Opptjent egenkapital			
45 070 796	45 076 719	Annen egenkapital	6	51 809 281	65 408 109
0	0	Minoritetens andel	6	67 848 640	81 801 538
<u>45 070 796</u>	<u>45 076 719</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>119 657 921</u>	<u>147 209 647</u>
<u>60 934 268</u>	<u>60 899 764</u>	Sum egenkapital		<u>135 521 393</u>	<u>163 032 692</u>
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	38 727 534	41 946 774
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	3	2 409 950	3 109 529
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>41 137 484</u>	<u>45 056 303</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	7 508 301	3 462 098
0	0	Leverandørgjeld		9 865 958	9 051 504
0	0	Skyldig offentlige avgifter		9 561 149	6 070 844
502 836	699 986	Utbytte		1 000 000	1 197 186
936	936	Annen kortsiktig gjeld		9 769 754	10 346 877
<u>503 772</u>	<u>700 922</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>37 705 162</u>	<u>30 128 509</u>
<u>503 772</u>	<u>700 922</u>	Sum gjeld		<u>78 842 646</u>	<u>75 184 812</u>
<u>61 438 040</u>	<u>61 600 685</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>214 364 039</u>	<u>238 217 503</u>

Styret i Steelisland AS

Lasse Kåre Ståløy
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: ZD3ZB-DGOT8-YNEBG-LJLNK-EXHD6-D612Y



Steelisland AS

Kontantstrømoppstilling

Mor 2021	Mor 2020		Konsern 2021	Konsern 2020
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
496 913	492 725	Resultat før skattekostnad	-23 231 752	-8 234 663
-	-	Ordinære avskrivninger	15 735 183	16 377 421
-	-	Endring i varelager	-4 882 833	-2 759 081
-	-	Endring i kundefordringer	4 416 374	32 283 829
-	-	Endring i leverandørgjeld	814 454	-25 088 003
-156 682	398 752	Endring i andre omløpsmidler og gjeldsposter	1 981 148	-2 616 186
340 231	891 477	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 167 426	9 963 317
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	6 416 429
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-917 260	-6 703 544
-	-	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-1 075 557	-
-	-	Innbetaling ved salg av andre investeringer	-	1 853 561
-	-	Verdiregulering aksjer i tilknyttede selskaper	753 973	518 215
-	-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 238 844	2 084 661
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 918 819	-5 335 495
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-577 123	1 734 995
-	-	Netto endring i kassekreditt	4 046 203	-6 730 858
-502 836	-643 289	Utbetalinger av utbytte	-1 000 000	-
-502 836	-643 289	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 449 739	-10 331 358
-	-	Valutakursendringer, kontanter og kontantekvivalenter	-	-
-162 605	248 188	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-7 856 009	1 716 620
248 252	65	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	13 577 104	11 860 484
85 646	248 252	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	5 721 095	13 577 104

Pernéo Dokumentnøkkel: ZD32B-DGCT8-YNEBG-LJLNK-EXHD6-D612V



Steehland AS

Noter for årsregnskapet og konsernregnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskaploven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Vedlikehold/påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommens kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommene tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (f.eks. hysyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Salgsinntekter / annen driftsinntekt

Inntektføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende pålopte prosjektkostnader inntektsføres. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerværdien.

Leieinntekter inntektsføres i takt med leieavtalen for den perioden utleieforholdet gjelder.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Varer i arbeid og ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost.

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold ved kontraktsinngåelse. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansielle leieavtaler) oppføres i balansen under varige driftsmidler, og medtas samtidig som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Ved beregning av nåverdien legges enten implisitt rente i leieavtalen eller selskapets alternative lånerente til grunn. Eiendelen avskrives i samsvar med prinsippene for eide driftsmidler, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Ved operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leiebeløpet løpende, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skatteskuttskoden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantietilsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Pemneo Dokumentnøkkel: ZD32B-DGCT8-YNEBG-LJLNK-EXHD6-D612V



Steelisland AS

Noter for årsregnskapet og konsernregnskapet 2021

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av oppjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Selskapet er morselskap i Steelisland AS - konsernet. Radey Holding AS konsolideres 100%, tilknyttede selskaper er vurdert til egenkapitalmetoden.

Note 1 - Virksomhetsområde/salgsinntekter

Morselskapet

Selskapet er morselskap i Steelisland AS - konsernet.

Selskapets virksomhetsområde er investering i aksjer og andeler. Selskapet holder til på Vetås i Alver kommune.

Konsernet

Konsernets virksomhet består hovedsakelig i å levere varer og tjenester innen skips- og offshorerenæringen. Konsernets omsetning er hovedsakelig innenlands, herunder til skip i fart.

Note 2 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Morselskapet

Selskapet hadde ingen ansatte i 2021. Det er heller ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder og styret. Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør (beløp eks mva) kr:

Revisjon	5 000
----------	-------

Konsernet

Lønnskostnader:	2021	2020
Lønn og feriepenger	52 483 032	55 158 486
Arbeidsgraveravgift	8 200 101	7 701 059
Pensjonskostnader	3 473 937	2 105 853
Andre ytelser	979 074	674 311
Sum	65 136 143	65 639 709

Gjennomsnittlig antall årsverk	93	92
--------------------------------	----	----

Pensjonsforpliktelse:

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i loven.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre ytelser
Styreleder	1 341 262	15 074

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonærer, styret eller andre nærstående parter.

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør (beløp eks mva) kr:

Revisjon	849 200
Andre tjenester	1 286 885



Steelstand AS

Noter for årsregnskapet og konsernregnskapet 2021

Note 3 - Varige driftsmidler

Konsernet	Bygninger og fast eiendom	Maskiner, anlegg og skip	Driftsløsere, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	171 653 221	53 822 709	19 867 301	245 343 231
Tilgang i regnskapsåret	304 600	1 989 398	242 580	2 536 578
Av ganger i regnskapet	-	-	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12.	171 962 261	55 812 107	20 109 881	247 879 809
Akkumulerte avskrivninger	49 858 542	39 478 771	16 526 476	105 863 789
Bokført verdi pr. 31.12.	122 103 719	16 333 336	3 583 406	142 020 461

Årets avskrivninger 8 067 993 5 392 311 1 501 520 14 961 824

Lineære avskrivninger 0-30 år 3-10 år 3-10 år

Oversikt over fremtidig minimumsleie til balanseførte leieavtaler

Fremtidig minimumsleie med forfall	Nominell	Nåverdi
Innen 1 år	1 717 491	1 683 814
2-5 år	692 459	678 882
Etter 5 år	-	-
Verdi av fremtidig minimumsleie	2 409 950	2 362 696

Det eksisterer rett til forlengt leie etter minimumsperioden med betydelig redusert leie. Leieavtalene har ikke restriksjoner knyttet til utbytteutdeling, gjeldsoptak og ytterligere mngåelse av leieavtaler.

Bokført verdi av leasede driftsmidler utgjør kr 2 882 424 pr 31.12. Årets avskrivninger av balanseførte leieavtaler er kr 2 114 151.

Leieavtalene gjelder inntil utløpet av leieperioden, til leieavtalen blir sagt opp eller kjøpt ut av selskapet.

Operasjonelle leieavtaler

Konsernet har i 2021 kostnadsført leieavtaler med kr 92 951.

Note 4 - Immaterielle eiendeler

Konsernet	EDB Programvare	Goodwill
Anskaffelseskost pr. 01.01.	6 148 989	792 275
Tilgang i året	-	-
Av ganger i regnskapet	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12.	6 148 989	792 275
Akkumulerte avskrivninger	995 719	475 365
Bokført verdi pr. 31.12.	5 153 270	316 910
Årets avskrivninger	614 904	158 455
	10 år	5 år

Note 5 - Spesifikasjon av aksjekapital og aksjonærer

Morselskapet og konsernet

Aksjekapital	Antall	Pålvende	Balanseført
Ordinære aksjer	336 900	0,50	168 450
Sum			168 450

Aksjonær	Verv	Eierandel	Stemmeandel
Lasse Kåre Ståleøy	Styreleder	76,3 %	76,3 %
Eirik Ståleøy		5,9 %	5,9 %
Lars Ståleøy		5,9 %	5,9 %
Sigurd Ståleøy		5,9 %	5,9 %
Sivert Ståleøy		5,9 %	5,9 %
Sum		100 %	100 %

Note 6 - Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital		Sum
			egenkapital	Annen egenkapital	
Egenkapital 01.01.	168 450	128 179	15 526 415	45 076 719	60 899 764
Årets resultat				496 913	496 913
Kapitalforhøyelse	6 738	33 690			40 428
Tilleggsutbytte				-502 836	-502 836
Egenkapital 31.12.	175 188	161 869	15 526 415	45 070 796	60 934 268

Konsernet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen EK		Sum
				majoritet	minoritet	
Egenkapital 01.01	168 450	128 179	15 526 415	65 408 109	81 801 538	163 032 692
Årets resultat				-13 096 130	-13 455 598	-26 551 728
Kapitalforhøyelse	6 738	33 690				40 428
Tilleggsutbytte				-502 700	-497 300	-1 000 000
Egenkapital 31.12.	175 188	161 869	15 526 415	51 809 281	67 848 640	135 521 393



Steelisland AS

Noter for årsregnskapet og konsernregnskapet 2021

Note 7 – Investering i datterselskap, tilknyttet selskap

Mørselskapet og konsernet

Datterselskap	Forretningskontor	Eierandel	Ansk.kost	Årets resultat	Egenkapital
Radøy Holding AS	Radøy	50,28 %		996 194	128 773 482
Radøygruppen AS	Radøy	100 %		-20 176 143	38 918 942
Vetåsveien 181 AS	Radøy	100 %		-4 450 971	20 459 899
Hordabeheimen AS	Radøy	100 %		-1 539 718	1 838 510
Granit Radøy AS	Radøy	100 %		161 026	33 504 818
Isoleringsteknikk AS	Radøy	51 %		-1 032 669	2 020 386

Tilknyttet selskap

Radøy Bemanning AS*	Radøy	50 %	155 500	-1 107 947	970 104
---------------------	-------	------	---------	------------	---------

Mottatt utbytte og konsernbidrag fra konsern- og tilknyttede selskaper
Radøy Holding AS 502 800

I konsernregnskapet er datterselskap konsolidert 100%. Investeringer i tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet og kostmetoden i selskapsregnskapene.

Isoleringsteknikk AS eier 34% av Subsea Insulation AS. Balanseført verdi er nedskrevet til 0.

* Verdi pr 01.01 var kr 1 239 025 og resultatandelen i 2021 er kr -553 974.

Note 8 – Finansielle instrumenter

Mørselskapet og konsernet	Anskaffelseskost	Virkelig verdi	Resultatført verdiendring 2021
Investeringer i markedsbaserte fond	15 295 867	17 668 916	800 657

Det er lagt til grunn markedsinformasjon på investeringene ved fastsettelse av virkelig verdi.

Note 9 – Transaksjoner og mellomværende med konsernselskap og nærstående selskap

Mørselskapet

Mellomværende med konsernselskap og nærstående selskap, kortsiktig	2021	2020
Fordringer på selskap i samme konsern	506 233	506 273



Steelstand AS

Noter for årsregnskapet og konsernregnskapet 2021

Note 10 - Skatt

Mørselskapet

Årets skattekostnad består av:

	2021	2020
Avsetning til betalbar skatt	-	-
Endring utsatt skatt	-	-
Skattekostnad i resultatregnskapet	-	-

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skattekostnad	496 913	492 725
Permanente forskjeller	-487 716	-502 800
Endring midlertidige forskjeller	-	-
Benyttet fremførbart underskudd	-9 197	-
Grunnlag betalbar skatt	-	-10 075
Betalbar skatt på årets resultat	-	-

	2021	2020
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel:	2021	2020	Endring
Underskudd til fremføring	-35 442	-44 638	-9 196
Inngår ikke i beregningen av utsatt skattefordel	35 442	44 638	9 196
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel i balansen	-	-	-
Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) pr 31.12.	-	-	-

Konsernregnskapet

Årets skattekostnad består av:

	2021	2020
Avsetning til betalbar skatt	-	-52 256
Endring utsatt skatt	3 319 976	10 330 887
Skattekostnad i resultatregnskapet	3 319 976	10 278 631

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skattekostnad	-23 191 323	-8 234 663
Permanente forskjeller	-2 797 340	-1 116 588
Endring midlertidige forskjeller	21 052 079	7 232 441
Forskjeller som ikke kan utlignes	-	-
Grunnlag betalbar skatt	-4 936 584	-2 118 810
Betalbar skatt på årets resultat	-	-

	2021	2020
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-	-
Skatt på tilbakeført underskudd	-	-52 256
Betalbar skatt i balansen	-	-52 256

Negativ betalbar skatt gjelder ødgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019. Skatt til gode er bokført under andre kortsiktige fordringer.

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel:	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-18 317 225	-15 903 036	2 414 189
Varebeholdning	-4 000 000	-3 000 000	1 000 000
Fordringer	-1 682 533	-1 593 941	88 592
Balanseførte leieavtaler	472 474	113 832	-358 642
Gevinst- og tapskonto	-155 259	-194 072	-38 813
Avsetninger mv	-2 941 299	-500 000	2 441 299
Tilvirkningskontrakter	-4 412	15 501 042	15 505 454
Sum midlertidige forskjeller	-26 628 254	-5 576 175	21 052 079
Underskudd til fremføring	-103 652 872	-101 009 402	2 643 470
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	130 281 126	91 494 777	-38 786 349
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel i balansen	-	-15 090 800	-15 090 800
Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) pr 31.12.	-	-3 319 976	-3 319 976

Pernico Dokumentnøkkel: ZD32B-DGCT8-YNEBG-LINK-EXHD6-D612V



Steelsland AS

Noter for årsregnskapet og konsernregnskapet 2021

Note 11 – Pantstillelser, garantier o.l.

Mor og konsernet

Bokført gjeld som er sikret med pant eller lignende sikkerhet:	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	38 727 534
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	7 508 031
Sum	46 235 565

Konsernet har en ikke regnskapsført garantiforpliktelse på ca MNOK 4,1. Det er stilt pant til fordel for kredittinstitusjon.

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:	2021
Fast eiendom	120 513 766
Driftsløsøre, motorvogner og anleggsmaskiner	18 530 508
Varelager	14 709 412
Kundefordringer	42 135 121
Sum	195 888 807

Aksjer i Radøygruppen AS, Vetåsveien 181 AS, Hordaboheimen AS, Granit Radøy AS og Radøy Holding AS er pantsatt til fordel for kredittinstitusjon.

Note 12 – Bundne midler

Konsernet

I poster bankinnskudd inngår bundne skattetreksmidler med kr 2 338 383

Note 13 – Spesifikasjon av fordringer og gjeld

Konsernet

	2021	2020
Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	0	1 983 716
Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	3 375 000	3 825 000

Morselskapet

	2021	2020
Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	-	-
Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	-	-

Note 14 – Varelager

	2021	2019
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	15 576 261	12 826 580
Varer under tilvirkning	3 133 151	-
Ukuronsavsetning	-4 000 000	-3 000 000
	14 709 412	9 826 580

Note 15 – Kundefordringer

Kundefordringer er på generelt grunnlag regnskapsmessig nedskrevet med kr. 1 816 821 for dekning av mulig tap.

Konsernet har pågående anleggskontrakter pr 31.12.21.

	2021	2019
Inntektsført på igangværende prosjekter	5 565 892	31 699 449
Kostnader på igangværende prosjekter	5 570 304	16 198 407
Netto resultatført på igangværende prosjekter	-4 412	15 501 042

Note 16 – Garantiavsetning

Garantiavsetningen er en regnskapsmessig vurdert avsetning til å møte mulige reklamasjonskrav på tidligere leverte kontrakter. Avsetningen er balanseført i posten annen kortsiktig gjeld og utgjør pr 31.12.20 kr 500 000.

Note 17 – Finansiell markedsrisiko

Steelsland AS har gjort følgende vurderinger i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Konsernets eksponering for renterisiko er knyttet til selskapets finansiering ved flytende rente. Selskapet har ikke inngått rentebytteavtaler for å redusere den finansielle risikoen. Selskapets strategi er å løpende vurdere behovet for å inngå slike avtaler.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen på faste kunder og likviditetsrisikoen anses som begrenset. Det har generelt vært lave tap på fordringer de senere årene, noe som også gjelder for 2021.

Valutarisiko

Konsernet har ikke vesentlige innkjøp eller inntekter i utenlandsk valuta. Konsernet har derfor ikke inngått sikringsavtaler for å redusere risiko knyttet til valutarisiko. Konsernets strategi er å løpende vurdere behovet for å inngå slike avtaler.

Likviditetsrisiko

Konsernets likviditetsrisiko er i hovedsak knyttet til kapitalbinding ved større prosjekter.

Note 18 – Salgsinntekter

Konsernet leverer i hovedsak varer og tjenester innen skip- og offshorerelatert virksomhet. Selskapets omsetning er hovedsakelig innenlands, herunder skip i fart.

Note 19 – Offentlige tilskudd

Konsernet har i 2021 mottatt tilskudd som kompensasjon for tappt omsetning. Regnskapsmessig er tilskuddet bruttoført. Tilskuddet utgjør kr 5 106 184.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lasse Kåre Ståløy

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-1141002

IP: 62.97.xxx.xxx

2022-07-07 09:36:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZD32B-DGCTB-YNEBG-LJLNK-EXHD6-D612V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>